INKJIOYCKI| PAEHHBI
CABET JIDIIYTATAY

CJABEHCKI CEJIbCKI
CABET JIDIIYTATAY

PAIIIDOHHE
14 depans 2024 r. Ne 47-2

ar. M. CmnaBeHni

OO0 yTBepKJACHUU OTYETA
00 UCIIOJTHEHNH Or0KETa
CJIOBEHCKOTO CEJILCKOT0O
CoBeta 3a 2023 ron

Ha ocHoBanuu nyHkrta 4 crareu 124 bromkeTHoro kojaekca PecnyOnuku

*
u

INIKJOBCKHUM PAMOHHBIN
COBET AEITYTATOB

CJIOBEHCKHMM CEJbCKHUI
COBET AEIIYTATOB

PEHIEHHUE

ar. M. CnoBeHu

bemapyck CnoBenckuii cenbeknii Coser nemyraros PEIIIL:

1. VrBepauth otder 00 ucnoaHeHuu Oromkera CIOBEHCKOTO CEIbCKOTO
Cosera 3a 2023 rox mo goxoxam B cymme 147 633,74 Genopycckux pyoOneit
(mamee - py6mp) u pacxogam B cymme 140 615,14 pyOnbp c mOpeBbIlIEHUEM

pacxonoB Hajg goxonaamu B cymme 7 018,60 py6ms.

2. Hacrosiee pemieHue BCTyIMaeT B CHIIy IOCHE €ro O(pHUIManbHOro

OIMyOJIMKOBAaHMS HA UHTEPHET-CANTe.

[Ipeacenarens

B.B.Mumun



OTYET

YTBEPX/EHO
Pemenne
CIOBEHCKOTO CEJILCKOTO

CoBera 1enyTaToB
14.02.2024 No 47-2

00 ucnosineHnu Oroxera CII0BEHCKOTO

cenbckoro Cosera 3a 2023 rox

(pyOueii)

JOXO/bI BOXXETA
CEJIbCKOI'O COBETA

I'pvoma
TTonrnvoma

Bun

Paznen

[Togpasnen

YTBEpKIEHO
1o OIOKETY

YTOUuHEHO B
COOTBETCTBUH C
aKTaMu

3aKOHOAAaTC/ILCTBA

Hcnoaaeno

HAJIOTOBBIE
JIOXOJIbI

o

00

o
o

125 399,00

125 469,00

126 173,91

Hanoru Ha noxonsl u
pUObLIH

|

00

o
o

117 725,00

115 055,00

115 382,68

Hamoru Ha 10X0/HI,
yIUTauuBacMbIe
(bU3UICCKUMHU JIUIIAMHU

00

00

117 725,00

115 055,00

115 382,68

ITomoxomueIil HaJIOT C
(UBUICCKUX JTHI]

01

00

117 725,00

115 055,00

115 382,68

ITomoxomueIil HAJIOT C
(UBUICCKUX JTHI]

01

01

115 807,00

108 507,00

108 696,24

ITonoxomHeIi HAIOT C
(hU3UYECKUX JIHII,
HWCYMCJICHHBIN 110 CyMMaM
JIOXOJIOB, MIOJYYEHHBIX OT
OCYILIECTBIICHHUS
MPEAIPUHUMATEIbCKON
JESITETbHOCTH

01

02

1421,00

6 221,00

6 302,85

ITomoxomueIi HAIOT C
(bU3HYECKUX JINII, HE
MPU3HABAEMBIX
HAJIOTOBBIMU
pe3uIeHTaMu
Pecny6muku benapych

01

05

141,00

16,00

21,57

IHomoxomHbIl HAIOT C
(hUBUYECKUX JIHI] C
JIOXO0B, UCUHUCIICHHBIX B
COOTBETCTBUH C
3aKOHOJIaTEeILCTBOM
HCXOIS U3 CYMM
MIPEBBILICHUS PACXO0B
HaJl T0X0JaMH

01

06

204,00

159,00

164,80

IHomoxomHbIi HAIOT C
(U3HYECKUX JINIT B
(bUKCUPOBAHHBIX CYMMax

01

07

152,00

152,00

197,22




Hanoru na
COOCTBEHHOCTH

00

00

6 100,00

8 700,00

8 956,23

Hanorm Ha HEABM>KMMOE
MMYIIIECTBO

00

00

3400,00

3 400,00

3 584,68

3eMeNbHBIM HAJIOT

08

00

3 400,00

3 400,00

3 584,68

3eMeNbHbIN HAJIOT C
(U3HYECKHX JINIL

08

02

3 400,00

3 400,00

3 584,68

Hasorn Ha ocrtatounyro
CTOMMOCTh HMMYIIIECTBA

00

00

2 700,00

5 300,00

5371,55

Harnor Ha HeABH>XKHUMOCTD

09

00

2 700,00

5 300,00

5371,55

Hanor Ha HEIBUKUMOCTh
(U3HYECKHX JINIL

09

02

2 700,00

5300,00

5371,55

Jlpyrue Hajaoru, cOOpbI
(TOLLITUHBI) U IpyTHE
HAJIOTOBBIC JIOXO/TBI

00

00

1574,00

1714,00

1 835,00

Jlpyrue Hajoru, cOOpbI
(TIOLLITUHBI) U IpyTHE
HAJIOTOBBIC JIOXO/IBI

00

00

1574,00

1714,00

1 835,00

I'ocynapcTBeHHas
MOIIUIMHA

30

00

1574,00

1714,00

1 835,00

I'ocynapcTBeHHas
MONIIMHA 32 COBEPILICHUE
HHBIX IOPUANIECKU
3HAUMMBIX JICHCTBUU C
(U3HYECKHX JINI

30

02

1574,00

1714,00

1 835,00

HEHAJIOTOBBIE
JIOXOJIBI

00

00

1 557,00

4 437,00

5133,83

Jloxonpl oT
HCIOJIBL30BaHUS
MMYIIECTBA,
HaXOISIIEr0oCs B
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

00

00

68,00

68,00

95,25

Jloxonpl OT pa3MeleHus
JICHEKHBIX CPEICTB
OI0/1KETOB

00

00

68,00

68,00

95,25

IIpoueHTHI 3a
MOJIb30BaHHE

JICHE)KHBIMU  CPE/ICTBAMHU
OI0/IKETOB

38

00

68,00

68,00

95,25

IIpouenTsl,
yIlaunBaeMble OaHKaMu
3a MOJIb30BAHUE
JEHEXKHBIMU CpPEJICTBAMU
pecmyOIMKaHCKOTO u
MECTHBIX OIOI)KETOB

38

01

68,00

68,00

95,25

Jloxonml oT
OCYIIECTBIICHUS
MIPUHOCSIIICH JIOXOJIBI
JEATEILHOCTH

00

00

1 489,00

4 369,00

5 038,58




Jloxoasl OT cHaayd B
apeHIy UMYIIECTBA,
HaXOISIIErocs B
roCyJapCTBEHHON
COOCTBEHHOCTH

00

00

283,00

213,00

218,17

Jloxonpl OT caaud B
apeHmy 3eMEJILHBIX
yYaCTKOB

40

00

283,00

213,00

218,17

ApeHgHasg — mara  3a
II0JIb30BAHKE
3€MEJIbHBIMM y4acTKaMU

40

01

283,00

213,00

218,17

Jloxonpl OT
OCYIIECTBIICHUS
MIPUHOCSIIEH JOXOBI
JIESITSITbHOCTH B
KOMIICHCAIIUU PacXo/I0B
rocyaapcTBa

00

00

1 206,00

1 206,00

1870,41

Komnencanus pacxonos
rocyJapcTBa

46

00

1 206,00

1 206,00

1 870,41

J1oXo/1bl, TOCTyNAOIIUE B
BO3MEIICHUE PACXO0B
Ha KOMMYHAaJIbHbIE
YCIIYTH, BKIIIOUast
OTOIJICHHUE,
noTpedIIIeMyI0
ANEKTPOIHEPTHUIO U
ApYruc yCiyru,
IKCIUTyaTaIluIo,
KalUTAJIbHBIN U TEKYIINI
PEMOHT KalMUTaIbHBIX
CTpOCHUH (31aHUH,
COOpYKEHUM),
M30JIMPOBAHHBIX
MMOMEIICHUI, MAIlTMHO-
MECT, U T.]1.

46

08

1 206,00

1 206,00

1870,41

Jloxo1bl OT peanu3anuu
roCyJapCTBEHHOIO
UMYIIIECTBA, KpOME
CPEJICTB OT peaanu3aiu
MIPUHAJICIKAILIETO
rocyJapCcTBY UMYIIIECTBA
B COOTBETCTBHU C
3aKOHOJaTEILCTBOM O
MpUBaTU3ALUU

00

00

2 950,00

2 950,00




JIOXOmBI OT TMPOIaXKH
3eMeJIbHBIX YUYACTKOB B
YaCTHYI0 COOCTBEHHOCTh
rpaKaaHam,
HETOCYIapCTBEHHBIM
IOPUAMYCCKAM JTUTIAM,
CcOOCTBEHHOCTh
WHOCTPAaHHBIM
roCyJapCcTBaM,
MEXTYHAPOTHUM
OpTraHu3aIUsIM

49

00

2 950,00

2 950,00

JIOXOBI OT TPOIaXKH
3eMEJIbHBIX Y9aCTKOB B
YaCTHYIO COOCTBEHHOCTh
rpaxkJaHam

49

01

2 950,00

2 950,00

BE3BO3ME3/IHbIE
I[TOCTVYIIJIEHUA

00

00

16 326,00

16 326,00

16 326,00

be3Bo3mesiHbIe
MOCTYTUICHUSI OT JPYTUX
OIOIKETOB OO KETHOM
cuctembl Pecriyonuku
benapych

00

00

16 326,00

16 326,00

16 326,00

Tekymue 6€3B03Me3IHBIC
MOCTYIUICHHSI OT APYTUX
OIOKETOB OFOIHKETHOM
cuctemsl Pecriyonuku
benapych

00

00

16 326,00

16 326,00

16 326,00

Jlotauuu

60

00

16 326,00

16 326,00

16 326,00

BCEI'O JIOXOJIOB

00

00

143 282,00

146 232,00

147 633,74




PACXO/IbI BIO/IKETA
CEJILCKOI'O COBETA IO
®YHKLIMOHAJILHON
KIIACCUDOUKALIUU
PACXO/IOB BIOJIKETA I10
PA3JIEJIAM, IIOJIPA3IEJIAM
1 BUJIAM PACXO/IOB

Pasznen

[Toxpaznen

Bun

YTBEpKAECHO
1o OIOKETY

YTouHEHO B

COOTBCTCTBHH C

aKTaMH

3aKOHOAAaTC/ILCTBA

HUcnoaueno

OBIIETOCYJAPCTBEHHAA
HNEATEJIBHOCTD

01

00

00

117 131,00

116 464,00

113 343,96

['ocynapcTBeHHBIE OpraHbI
oO11ero Ha3HaYeHUS

01

01

00

112 052,00

109 052,00

105 958,17

Opranbl MECTHOTO yTIPaBIEHUS U
CaMOYIIPaBJICHHUS

01

01

04

112 052,00

109 052,00

105 958,17

PesepBubie (hoHbI

01

09

00

617,00

PesepBHbie HOHIBI MECTHBIX
UCTIOJIHUTEIBHBIX U
pacCIoOpsIANTENHHBIX OPTaHOB

01

09

04

617,00

Jpyras ob1erocyaapcTBeHHasI
e TeTbHOCTh

01

10

00

4 462,00

4 462,00

4 435,79

WNubie ob1ierocy1apcTBeHHbIC
BOIIPOCHI

01

10

03

4 462,00

4 462,00

4 435,79

Me:x0ro1KeTHBIe TpaHChEPTHI

01

11

00

2 950,00

2 950,00

TpauchepTst 610KETAM IPYTUX
YPOBHEHN

01

11

01

2 950,00

2 950,00

KUJIALTHO-
KOMMYHAJILHBIE YCIIVTH
1 )KUJTUILHOE
CTPOUTEJILCTBO

06

00

00

26 151,00

29 768,00

27271,18

biiaroyctpoicTBo HaceIeHHbBIX
ITYHKTOB

06

03

00

26 151,00

29 768,00

27 271,18

BCEI'O PACXO/IOB

00

00

00

143 282,00

146 232,00

140 615,14




<
M =
NCTOYHUKUA = A= YTO4YHEHO B
OUHAHCUPOBAHUS | =| E| &| €| YrBepxKIeHO | COOTBETCTBHH C
=S| 3| 8| E Hcnomnneno
JAEOUILINTA BIOJIDKETA | /M 5 2 5 | Mo OroKeTY aKTaMH
CEJIbCKOI'O COBETA =~ E E( 3aKOHOJaTeIbCTBA
.
OBLLEE
®UHAHCUPOBAHUE 00 | 00\ 00 | 00 -7 018,60
BHYTPEHHEE
GUHAHCHUPOBAHUE 010000 00 -7 018,60
I/I3MCH6HI/I6 OCTAaTKOB 01 07 00 00 _7 018,60
CpeICTB OrOKeTa
Ocratkn na Hasano 01|07 |01|99| 1062119 10 621,19 10 621,19
OTYCTHOT O Hepﬂoz[a
Ocratku Ha KOHENL 01|07 |02]99| 1062119 10 621,19 17 639,79

OTYCTHOT'O IICpHOaa




